
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
  
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От25.04.2022 года                                                                                                    № 34 
 
 
О внесении изменений в административный  
регламент предоставление муниципальной  
услуги «Принятие документов, а также 
 выдача разрешений о переводе или об отказе 
в переводе жилого помещения  в нежилое  
или нежилого помещения в жилое помещение 
на территории Васильевского сельского поселения» 
  утвержденное  постановлением   Васильевского  
сельского поселения от 12.02.2018 г. № 7/1 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом 
Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района 
Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставление муниципальной услуги 
«Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в 
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое 
помещение на территории Васильевского сельского поселения» утвержденный 
постановлением администрации Васильевского сельского поселения Октябрьского 
муниципального района Волгоградской области от 12.02.2018 г. № 7/1 следующие 
изменения: 

1.1. Абзац четвертого подпункта 1.3.2.пункта 1.3 раздела 1 
административного регламента изложить в следующей редакции: 

«в сети Интернет на официальном сайте администрации Васильевского 
сельского поселения (http://vasilev-adm.ru ), на официальном портале Губернатора 
и Администрации Волгоградской области (www.volganet.ru ), на едином портале 
государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru» 

1.2. В пункте 2.5 Административного регламента исключить абзац 13 
следующего содержания: «Постановление Администрации Волгоградской области 
от 09.11.2015 № 664-п "О государственной информационной системе "Портал 
государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" 
(Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 
13.11.2015, "Волгоградская правда", № 175, 17.11.2015)». 

1.3 Абзац пятый подпункта 2.13.4.пункта 2.13 раздела 2 административного 
регламента изложить в следующей редакции: 

Визуальная, текстовая и мультимедийная информация о порядке 
предоставления муниципальной услуги размещается на информационном стенде 
или информационном терминале (устанавливается в удобном для граждан месте), 

http://vasilev-adm.ru/
http://www.volganet.ru/
http://www.gosuslugi.ru/


а также в федеральной государственной информационной системе «Единый 
портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.gosuslugi.ru ), на 
официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в 
разделе «Государственные услуги» (wwwюvolgograd.ru ), а также на официальном 
сайте администрации Васильевского сельского поселения (http://vasilev-adm.ru.»  

1.4. В абзацах втором, третьем, четвертом пункта 5.2 раздела 5 
административного регламента «либо регионального портала государственных и 
муниципальных услуг» исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 
  
Глава Васильевского сельского поселения                              О.В Лавриненко 
 
 

 
  
 

 
 
 

http://www.gosuslugi.ru/
http://www.volgograd.ru/
http://vasilev-adm.ru/

		2022-09-19T15:33:31+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




